



TLK Ejendomme Falster ApS

Egeskovej 1
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 79020214

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Tim Sylvester Olsen Schönwald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TLK Ejendomme Falster ApS
Egeskovvej 1
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 79020214
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Kim Hansen Schwartz, formand
Tim Sylvester Olsen Schönwald
Josephine Schönwald Moxom

Direktion

Tim Sylvester Olsen Schönwald

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2 t.kr. i modsætning til et underskud på 16 t.kr. i 2018/19. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(33.287)
Andre finansielle indtægter	1	13.033	13.865
Andre finansielle omkostninger	2	(99)	(860)
Resultat før skat		2.934	(20.282)
Skat af årets resultat	3	(658)	4.445
Årets resultat		2.276	(15.837)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.276	(15.837)
Resultatdisponering		2.276	(15.837)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		333.896	325.815
Udskudt skat		0	4.665
Andre tilgodehavender		0	1.028
Tilgodehavender		333.896	331.508
Omsætningsaktiver		333.896	331.508
Aktiver		333.896	331.508

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		123.783	121.507
Egenkapital		323.783	321.507
Skyldig selskabsskat		113	0
Anden gæld		10.000	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser		10.113	10.001
Gældsforpligtelser		10.113	10.001
Passiver		333.896	331.508

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	121.507	321.507
Årets resultat	0	2.276	2.276
Egenkapital ultimo	200.000	123.783	323.783

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.033	13.865
	13.033	13.865

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	97	680
Renteomkostninger i øvrigt	2	180
	99	860

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	113	0
Ændring af udskudt skat	545	(4.423)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(22)
	658	(4.445)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
